
TECHNICKÝ LIST 06/2025 

ČMELÍKOSTOP  

HL700  

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

1 z 2 

 

VÝHODY 

- jedinečný přípravek na trhu, 

- dlouhodobý účinek. 

POUŽITÍ HL700 je biocidní kapalný přípravek určený k hubení čmelíků (Dermanyssus spp.).
Přípravek hubí dospělce i jejich vývojová stádia. Používá se k desinsekci chovných 
prostorů při zamoření čmelíky i jako prevence při naskladnění. 

UPOZORNĚNÍ Výrobce neodpovídá za škody způsobené nesprávným použitím přípravku. 

Nepoužívejte ve volné přírodě ani k přímému ošetření lidí a zvířat. 

Je zakázáno provádět aplikaci přípravku za přítomnosti zvířat. 

Kapalný přípravek nesmí přijít do styku se slepicí či jiným potravinovým 
zvířetem. 

APLIKACE Před použitím přípravek důkladně protřepejte! Aplikuje se postřikem na zařízení i stěny 
chovných prostorů po jejich důkladné mechanické očistě. Neaplikovat na potravinová 
zvířata a v jejich přítomnosti, po zaschnutí přípravku možno zvířata naskladnit. 
Přípravek působí až 6 měsíců. Při silném zamoření se postřik opakuje po 3 měsících.
Přípravek (čirá bezbarvá kapalina) má velmi slabý charakteristický zápach. 

ZPŮSOB NANÁŠENÍ Stříkáním. 

VYDATNOST 7–10 m2/l 

SLOŽENÍ Deltamethrin (ISO); tetramethrin (ISO); piperonyl butoxid, více v bezpečnostním listu 
výrobku. 

SKLADOVÁNÍ 
A PŘEPRAVA 

Skladovat a přepravovat v originálních dokonale uzavřených obalech při teplotě od 
+5 °C do +30 °C, odděleně od potravin, nápojů a krmiv. 



TECHNICKÝ LIST 06/2025 

ČMELÍKOSTOP  

HL700  

 

Uvedené informace jsou 
platné v době vydání 
technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 
v oddíle C, vložka 12680 vedená 
u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 
ISO 14001 
www.stachema.cz 

2 z 2 

ZÁRUČNÍ DOBA 24 měsíců 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 
přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 
Bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 

BALENÍ 0,25 l (sprej), 0,5 l (sprej) a 5 l. 

Datum revize 24. 6. 2025 

Revidoval Legislativní oddělení STACHEMA CZ 

 

 


